3 Which we have heard and known : and such as our fathers have told us ;

DAY 15. PSALM LXXVII-LXXVIII.

4 Non sunt occultata a filiis eorum, in generatione altera.

Narrantes laudes Domini, et virtutes ejus, et mirabilia ejus quae fecit.

5 Et suscitavit testimonium in Jacob : et legem posuit in Israel.

Quanta mandavit patribus nostris nota facere ea filiis suis :

6 Ut cognoscat generatio altera.

Filii qui nascentur, et exsurgent, et narrabunt filiis suis,

7 Ut ponant in Deo spem suam, et non obliviscantur operum Dei : et mandata ejus exquirant :

8 Ne fiant sicut patres eorum : generatio prava et exasperans.

Generatio quae non direxit cor suum : et non est creditus cum Deo spiritus ejus.

9 Filii Ephrem intendentes et mittentes arcum : conversi sunt in die belli.

4 That we should not hide them from the children of the generations to come : but to shew the honour of the Lord, his mighty and wonderful works that he hath done.

5 He made a covenant with Jacob, and gave Israel a law : which he commanded our forefathers to teach their children ;

6 That their posterity might know it : and the children which were yet unborn ;

7 To the intent that when they came up : they might shew their children the same ;

8 That they might put their trust in God : and not to forget the works of God, but to keep his commandments :

9 And not to be as their forefathers, a faithless and stubborn generation : a generation that set not their heart aright, and whose spirit cleaveth not stedfastly unto God ;

10 Like as the children of Ephraim : who being harnessed, and carrying

10 Non custodierunt testamentum Dei : et in lege ejus noluerunt ambulare.

11 Et obliti sunt benefactorum ejus, et mirabulum ejus quae ostendit eis.

12 Coram patribus eorum fecit mirabilia in terra Aegypti, in campo Taneos.

13 Interrupit mare, et perduxit eos : et statuit aquas quasi in utre.

14 Et deduxit eos in nube diei : et tota nocte in illuminatione ignis.

15 Interrupit petram in eremo : et adaquavit eos velut in abyssu multa.

16 Et eduxit aquam de petra : et deduxit tanquam flumina aquas.

17 Et apposuerunt adhuc peccare ei : in iram excitaverunt Excelsum in inaquoso.

bows, turned themselves back in the day of battle.

11 They kept not the covenant of God : and would not walk in his law ;

12 But forgot what he had done : and the wonderful works that he had shewed for them.

13 Marvellous things did he in the sight of our forefathers, in the land of Egypt : even in the field of Zoan.

14 He divided the sea, and let them go through : he made the waters to stand on an heap.